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Hundrastplatser inom Hässelby-Vällingby 
stadsdelsområde som föreslås fastställas av 
kommunfullmäktige 

I anvisningarna till tertialrapport 1 uppmanas alla stadsdelsnämnder 

att redovisa kartunderlag så att hundrastområden kan fastställas som 

en bilaga till ordningsföreskrifterna, i enlighet med 

kommunstyrelsens beslut (utl. 2005:118). För att de Allmänna 

lokala ordningsföreskrifterna för Stockholms kommun (Kfs 

2013:26) ska kunna revideras erfordras att samtliga 

stadsdelsnämnder först beslutat om vilka hundrastplatser som 

anordnas inom respektive stadsdelsnämnds område med 

kartunderlag. 

 

För att det ska bli tydligt vilka hundrastplatser som finns inom 

varje stadsdelsnämnds område föreslås att varje stadsdelsnämnd 

hemställer att kommunfullmäktige beslutar om ändring i Allmänna 

lokala ordningsföreskrifter för Stockholms kommun. Den ändring 

som behöver göras i ordningsföreskrifterna är att ett nytt andra 

stycke läggs till i 20 § med följande lydelse: ”De områden där 

hundrastplatser är belägna anges i bifogade kartor (bil. )” och att de 

kartor som utvisar de hundrastplatser som finns inom respektive 

stadsdelsnämnd bifogas. 

 

Förvaltningen föreslår stadsdelsnämnden att fastslå nedanstående 

hundrastområden och hundrastgårdar inom stadsdelsområdet vilka 

redan idag fungerar som hundrastplatser. Därefter följer kartbilder 

som visar hundrastplatsernas geografiska placering. 

 

Hundrastområden (ej inhägnade) 

Hässelby 

 Hundrastområde Melonängen 

 Hundrastområde Liden 

 Hundrastområde Karl Bonde skogen 

 Hundrastområde Dunörten 

 Hundrastområde Dvärglinet 
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Vällingby 

 Hundrastområde Grimsta gärde 

 Hundrastområde Fornkullen 

 Hundrastområde Nälsta stråket 

 Hundrastområde Kälvesta stråket 

 

Hundrastgårdar (inhägnade) 

Finns inga inhägnade hundrastgårdar i stadsdelsområdet 
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